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06-feb-20
06-feb-20 06-feb-20 28.59% $ 167,895 $ 167,895 1 $ 57,810 $ 115 $ 57,925 $ 225,820
07-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 167,895 23 $ 2,654 $ 60,579 $ 228,474

01-mar-20 05-mar-20 28.43% $ 167,895 5 $ 574 $ 61,153 $ 229,048
06-mar-20 06-mar-20 28.43% $ 170,415 $ 338,310 1 $ 55,290 $ 231 $ 116,675 $ 454,985
07-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 338,310 25 $ 5,784 $ 122,459 $ 460,769
01-abr-20 05-abr-20 28.04% $ 338,310 5 $ 1,143 $ 123,602 $ 461,912
06-abr-20 06-abr-20 28.04% $ 172,965 $ 511,275 1 $ 52,740 $ 345 $ 176,687 $ 687,962
07-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 511,275 24 $ 8,290 $ 184,977 $ 696,252

01-may-20 05-may-20 27.29% $ 511,275 5 $ 1,686 $ 186,662 $ 697,937
06-may-20 06-may-20 27.29% $ 175,515 $ 686,790 1 $ 50,190 $ 453 $ 237,305 $ 924,095
07-may-20 31-may-20 27.29% $ 686,790 25 $ 11,322 $ 248,627 $ 935,417

01-jun-20 05-jun-20 27.18% $ 686,790 5 $ 2,257 $ 250,883 $ 937,673
06-jun-20 06-jun-20 27.18% $ 178,155 $ 864,945 1 $ 47,550 $ 568 $ 299,002 $ 1,163,947
07-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 864,945 24 $ 13,641 $ 312,643 $ 1,177,588
01-jul-20 05-jul-20 27.18% $ 864,945 5 $ 2,842 $ 315,485 $ 1,180,430
06-jul-20 06-jul-20 27.18% $ 180,795 $ 1,045,740 1 $ 44,910 $ 687 $ 361,082 $ 1,406,822
07-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 1,045,740 25 $ 17,180 $ 378,262 $ 1,424,002

01-ago-20 05-ago-20 27.44% $ 1,045,740 5 $ 3,465 $ 381,727 $ 1,427,467
06-ago-20 06-ago-20 27.44% $ 183,495 $ 1,229,235 1 $ 42,210 $ 815 $ 424,751 $ 1,653,986
07-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 1,229,235 25 $ 20,363 $ 445,114 $ 1,674,349
01-sep-20 05-sep-20 27.53% $ 1,229,235 5 $ 4,084 $ 449,198 $ 1,678,433
06-sep-20 06-sep-20 27.53% $ 186,225 $ 1,415,460 1 $ 39,480 $ 941 $ 489,619 $ 1,905,079
07-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 1,415,460 24 $ 22,575 $ 512,194 $ 1,927,654
01-oct-20 05-oct-20 27.14% $ 1,415,460 5 $ 4,644 $ 516,838 $ 1,932,298
06-oct-20 06-oct-20 27.14% $ 189,015 $ 1,604,475 1 $ 36,690 $ 1,053 $ 554,581 $ 2,159,056
07-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 1,604,475 25 $ 26,320 $ 580,901 $ 2,185,376
01-nov-20 05-nov-20 26.76% $ 1,604,475 5 $ 5,199 $ 586,100 $ 2,190,575
06-nov-20 06-nov-20 26.76% $ 191,805 $ 1,796,280 1 $ 33,900 $ 1,164 $ 621,164 $ 2,417,444
07-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 1,796,280 24 $ 27,940 $ 649,104 $ 2,445,384
01-dic-20 05-dic-20 26.19% $ 1,796,280 5 $ 5,710 $ 654,814 $ 2,451,094
06-dic-20 06-dic-20 26.19% $ 194,685 $ 1,990,965 1 $ 31,020 $ 1,266 $ 687,100 $ 2,678,065
07-dic-20 17-dic-20 26.19% $ 1,990,965 11 $ 13,924 $ 701,024 $ 2,691,989
18-dic-20 18-dic-20 26.19% $ 1,887,905 $ 3,878,870 1 $ 2,466 $ 703,490 $ 4,582,360
19-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 3,878,870 13 $ 32,059 $ 735,549 $ 4,614,419

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 3,878,870 31 $ 76,109 $ 811,658 $ 4,690,528
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 3,878,870 28 $ 69,522 $ 881,180 $ 4,760,050

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 3,878,870 31 $ 76,462 $ 957,642 $ 4,836,512
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 3,878,870 30 $ 73,616 $ 1,031,258 $ 4,910,128

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 3,878,870 31 $ 75,716 $ 1,106,974 $ 4,985,844
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 3,878,870 30 $ 73,236 $ 1,180,209 $ 5,059,079
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 3,878,870 31 $ 75,559 $ 1,255,768 $ 5,134,638

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 3,878,870 31 $ 75,795 $ 1,331,563 $ 5,210,433
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 3,878,870 30 $ 73,160 $ 1,404,723 $ 5,283,593
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 3,878,870 31 $ 75,165 $ 1,479,888 $ 5,358,758
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 3,878,870 30 $ 73,464 $ 1,553,352 $ 5,432,222
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 3,878,870 31 $ 76,658 $ 1,630,010 $ 5,508,880

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 3,878,870 31 $ 77,229 $ 1,707,239 $ 5,586,109
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 3,878,870 28 $ 72,000 $ 1,779,239 $ 5,658,109

01-mar-22 24-mar-22 27.71% $ 3,878,870 24 $ 62,223 $ 1,841,462 $ 5,720,332
$ 3,878,870 $ 491,790 $ 1,349,672 $ 1,841,462 $ 5,720,332

$ 3,878,870.00
$ 1,841,462.26
$ 5,720,332.26

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.
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Memorial liquidación de credito 2020-01135

Vie 25/03/2022 11:55

 

Señor

JUEZ 17 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con
liquidación de crédito del proceso bajo radicado 2020-01135que tiene como demandante a
JFK COOPERATIVA FINANCIERA   y demandados JUAN DAVID CANTOR MORALES Y
OTROS.

 

Atte.,

 

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. No.79.299.038 de Bogotá

T.P. No.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

L
LUIS EDUARDO ALVARADO B. (AD.)
<alvarado@abogadosleasas.com>

    

Para:  Juzgado 17 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.; juanda.jdcm64@gmai
CC:  Jurídico Bogotá <juridicobogota@jfk.com.co>

1033800736 LIQ. CRÉDITO.pdf
220 KB



Responder Responder a todos Reenviar





 
 

 

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL 

ARTÌCULO  

110 ibidem. 

 

 

 Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de 

traslados:  

      

Hoy 31 de Mayo de 2022 a las 8:00 a.m.  

Inicia el día 01 de Junio de 2022 a las 8:00 a.m.  

Vence el día 03 de Junio de 2022 a las 5:00 p.m.  

   

 

 

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA 

SECRETARIA 
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